
 

                          
REPUBLIKA  HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

         GRAD SLUNJ 

      GRADSKO VIJEĆE    

 

KLASA: 363-03/20-01/09       

URBROJ: 2133/04-03/05-20-3                 

Slunj, 03. 06. 2020. 

                        

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 

br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,  144/12, 

19/13-pročišćeni tekst, 137/16, 123/17 i 98/19), članka 95. Zakona o komunalnom gospodarstvu 

(Narodne novine br. 68/18, 110/18 i 32/19) i članka 25.  stavka 1. Statuta Grada Slunja 

(„Glasnik Karlovačke županije “ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18,  

2/20), Gradsko vijeće Grada Slunja na 30. sjednici održanoj 03. 06. 2020. godine,  donijelo je  

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o komunalnoj naknadi 

 

 

Članak 1. 

U članku 14. Odluke o komunalnoj naknadi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 14/18, 8/19, 2/20 i 

3/20) stavak 4. mijenja se i glasi: 

„Obveznici plaćanja komunalne naknade za poslovni prostor i građevinsko zemljište koje služi 

obavljanju poslovne djelatnosti koji su izravno pogođeni Odlukom o mjerama ograničavanja 

društvenih okupljanja, rada u trgovini, uslužnih djelatnosti i održavanja sportskih i kulturnih 

događanja („Narodne novine“ 32/20) i Odlukom o privremenoj obustavi javnog prometa 

(„Narodne novine“ 34/20) na način da u poslovnom prostoru nisu mogli obavljati poslovnu 

djelatnost oslobađaju se obveze plaćanja komunalne naknade za predmetni poslovni prostor i 

građevinsko zemljište za mjesece travanj, svibanj, lipanj i srpanj 2020. godine.“ 

   

Članak 2. 

Sve ostale odredbe Odluke o komunalnoj naknadi ostaju i dalje na snazi ukoliko nisu izmijenjene 

ovom Odlukom.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

 

               PREDSJEDNIK  

       GRADSKOG VIJEĆA 

        

 Ivan Bogović 

 

 

 

 

 

 

 


